THÔNG BÁO TRUYỂN SINH CAO ĐĂNG CHÍNH QUY

NĂM 2023 (Khoá học 2023 - 2026)

1. Đối tượng tuyển sinh hệ Cao đẳng chính quy:

 Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương.

 Có đủ điều kiện sức khoẻ để theo học theo quy định hiện hành.

2. Phương thức xét tuyển:

 Xét điểm trung bình năm học lớp 12 theo tổ hợp: Toán, Hoá, Sinh (Học bạ

THPT)

TT Ngành đào tạo Mã nghành Chỉ tiêu Trình độ Thời gian

01 Y sỹ Đa Khoa 6720101 105 Cao đẳng 2.5-03 năm

3. Học phí:

 Học phí: 342.000 đồng/ tháng x 5 tháng / kỳ ( Một năm 02 học kỳ )

4. Hồ sơ gồm có:

 Phiếu đăng ký tuyển sinh cao đẳng

 Học bạ THPT, bằng tốt nghiệp THPT, hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm

thời (bản có công chứng).

 Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có), (bản có công chứng).

 Hai phong bì dán tem ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ của thí sinh.

 Lệ phí xét tuyển: 30.000 đ/ hồ sơ ĐKXT.

5. Cách thức nộp hồ sơ:

 Nộp hồ sơ trực tiếp: Văn phòng tuyển sinh của Trường tại: 32 Y Ngông, P. Tân

Tiến, Tp Buôn Ma Thuột. Tỉnh Đắk Lắk

 Nộp hồ sơ qua đường bưu điện (Chuyển phát nhanh): về Văn phòng tuyển

sinh của Trường tại: 32 Y Ngông, P. Tân Tiến, Tp Buôn Ma Thuột. Tỉnh Đắk Lắk

 Số điện thoại: 088.942.0909

 Đăng ký trực tuyến qua cổng thông tin điện tử của Trường Cao đẳng Y tế Đắk

Lắk tại đây

6. Nơi nhận hồ sơ:

 Thí sinh có thể đến nộp trực tiếp tại trường hoặc qua đường Bưu điện.

 Mọi chi tiết xin liên hệ : Bộ phận Tuyển sinh, Trường Cao đẳng Y tế Đắk Lắk

(số 32 Y Ngông, P. Tân Tiến, Tp Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk).

 Điện thoại: 088.924.0909

 Hotline liên hệ tuyển sinh: Trần Thị Yến Chi : 088.942.0909 - 0987.037.677

https://www.dmc.edu.vn/dang-ky-tuyen-sinh